
Nº 24, quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017 121ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017020200121

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 13/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504601/2016-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para aquisição de fragmentadoras de papel. Total de
Itens Licitados: 00001. Edital: 02/02/2017 de 08h00 às 12h00 e de
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul
- BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edi-
tal/080001-05-13-2017. Entrega das Propostas: a partir de 02/02/2017
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
14/02/2017 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Coordenador de Licitações e Contratos Substituto

(SIDEC - 01/02/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.047/2017-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Ação Informática Brasil S/A.
ESPÉCIE: quarto termo aditivo ao contrato PE-070/2013 - renovação
dos direitos de atualização de versão e subscrição de licenças relativas
ao software de backup tivoli storage manager. ALTERAÇÃO: fica
alterada a razão social da empresa de AÇÃO INFORMÁTICA BRA-
SIL LTDA para INGRAM MICRO INFORMÁTICA LTDA. AS-
SINATURA: 31/01/2017. Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade
Lima Orlandi, Secretária de Administração Substituta. Pela Contra-
tada: Francisco Augusto Zanet, Procurador.




